
 

Uprava Slovenskega državnega holdinga d. d., Ljubljana,  
2. redna seja uprave 
 

Datum 02. 02. 2022 
 

Na podlagi prvega odstavka 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega 

holdinga, d.d., 19. člena Zakona o Slovenskem državnem holdingu (Uradni list RS, št. 25/14), 

prvega odstavka 526. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 - uradno 

prečiščeno besedilo in nadaljnji) ter 11. člena Akta o ustanovitvi HSE d.o.o. je uprava 

Slovenskega državnega holdinga, d. d., v vlogi ustanovitelja oz. edinega družbenika družbe 

HSE, d.o.o. na svoji redni seji dne 02.02.2022 sprejela naslednji 

 

 

SKLEP št. 25/2/22 
 
 
Ustanovitelj za članico nadzornega sveta družbe Holding Slovenske elektrarne d. o. o. 
imenuje gospo Tjašo Prinčič, in sicer za 4 letno mandatno obdobje, ki prične teči z dnem 
03. 02. 2022. 
 

 

 

 

Dr. Janez Žlak, 

predsednik uprave 

 

 

 

Janez Tomšič, 

član uprave 

 

 

 

 

 

Sklep prejme:  

- Holding Slovenske elektrarne, d.o.o., Koprska ulica 92, 1000 Ljubljana 

- Arhiv, tu 


		2022-02-02T16:45:25+0100
	JANEZ ZLAK


		2022-02-02T17:00:01+0100
	JANEZ TOMSIC




